
331 Ferrara - Ostellato - Comacchio - P.Garibaldi - Lidi
FERIALE

Linea TRENO 331 331 TRENO 331 331 331 TRENO 331 332 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 331 331 331 TRENO 331
Note CS VS D4 D1 D1 CS VS S1 BUS D1 % SG S4 A1 C1 SG $ @
Autostazione C.Isonzo 08.15 11.50 13.15 13.35 13.35 14.25

Stazione FS 06.18 08.04 08.20 11.23 11.55 12.40 13.20 13.40 13.40 14.30 17.02

Cavour - P.Beretta 08.23 11.58 13.23 13.43 13.43 14.33

Giovecca - Montebello 08.25 12.00 13.25 13.45 13.45 14.35

V.le A.d`Este - Med. Oro 08.29 12.04 13.29 13.49 13.49 14.39

Ospedale - Degenze 06.34 08.20 11.39 12.59 14.51 17.17

Migliarino - Via Roma 07.05

Ostellato Stazione 07.07 07.09  07.10 08.55  08.58 08.58 12.08 12.33 13.29  13.33 13.58 14.18 14.18 15.08 17.49  17.53

Ostellato 07.12 07.12 09.00 09.00 12.35 13.35 14.00 14.20 14.20 15.10 17.55

Migliarino - SP68 14.25 14.25

Bivio Campolungo 07.15 07.15 09.03 09.03 12.38 13.38 14.03 14.31 14.23 15.13 17.58

S.Giovanni d`Ostellato 07.23 07.23 09.11 09.11 12.46 13.46 14.11 14.37 14.31 15.21 18.06

Cavallara 07.27 07.27 09.15 09.15 12.50 13.50 14.15 14.35 15.25 18.10

Belfiore 07.31 07.31 09.19 09.19 12.54 13.54 14.19 14.39 15.29 18.14

Comacchio - Trepponti 07.38 07.38 09.26 09.26 13.01 14.01 14.26 14.46 15.36 18.21

P.Garibaldi - Via dei Mille 09.35 09.35 09.35 13.10   13.15 13.15 13.40 14.10 14.35 14.55 15.05 14.55 15.45 18.30

Lido Estensi Centro Studi 07.50 13.05

Lido Estensi - Manzoni 07.51 07.50 09.45 09.45 13.20 13.06 13.48 14.45 15.05

Lido Estensi - Logonovo 07.53 07.52 09.48 09.48 13.23 13.51 14.48 15.08

Lido Spina Viale Puccini 08.00 07.59 09.55 09.55 13.30 13.58 14.55 15.15

Scacchi Alpi Centrali 09.42 13.22 13.22 15.12 15.02

Lido di Pomposa 09.45 13.25 13.25 15.15 15.05

S.Giuseppe di Comacchio 13.28 13.28 15.18 15.08

Lido Nazioni - Lago 09.55 13.38 13.38 15.31 15.21
CS) Corsa Scolastica VS) Si effettua nei giorni di Vacanza Scuola D4) Corsa Feriale, dal 01/05 non si effettua il Sabato e dal 01/06 viene soppressa D1) Si
effettua dal 01 Maggio il Sabato e dal 01 Giugno tutti i giorni feriali S1) Corsa Scolastica. Non si effettua il Sabato SG) Corsa Scolastica. Non si effettua il 23/04
S4) Corsa Scolastica. Si effettua il Martedi` e il Giovedi` A1) Non si effettua il Sabato BUS) Servizio Sostitutivo con Bus.

Lido Nazioni con Taxibus 631 senza prenotazione $) Effettua coincidenza a P.Garibaldi con Taxibus 631 e Taxibus 632 senza prenotazione.
@) A P.Garibaldi effettua coincidenza per i Lidi con servizio a prenotazione Taxibus linee 631 e 632

23

08.10 08.10

%) Effettua coincidenza a P.Garibaldi per

ORARIO IN VIGORE DAL 13 SETTEMBRE 2021



331 Ferrara - Ostellato - Comacchio - P.Garibaldi - Lidi
FERIALE

Linea 331 331 TRENO 331
Note BUS
Autostazione C.Isonzo 17.50

Stazione FS 17.55 19.25

Cavour - P.Beretta 17.58

Giovecca - Montebello 18.00

V.le A.d`Este - Med. Oro 18.04

Ospedale - Degenze 19.44

Migliarino - Via Roma
Ostellato Stazione 18.33 20.13  20.15

Ostellato 18.35 20.17

Migliarino - SP68
Bivio Campolungo 18.38 20.20

S.Giovanni d`Ostellato 18.46 20.28

Cavallara 18.50 20.32

Belfiore 18.54 20.36

Comacchio - Trepponti 19.01 20.43

P.Garibaldi - Via dei Mille 19.10 19.10 20.52

Lido Estensi Centro Studi
Lido Estensi - Manzoni 19.20

Lido Estensi - Logonovo 19.23

Lido Spina Viale Puccini 19.30

Scacchi Alpi Centrali 19.17

Lido di Pomposa 19.20

S.Giuseppe di Comacchio 19.23

Lido Nazioni - Lago 19.35
BUS) Servizio Sostitutivo con Bus.

Note: In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell`Accordo Nazionale 7/2/91, dall`inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle ore 19.30.

24

ORARIO IN VIGORE DAL 13 SETTEMBRE 2021



330/331 Ferrara - Ostellato - Comacchio - P.Garibaldi - Lidi
FESTIVO

Linea 330 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 331 331 331 331 331 TRENO 331
Note D2 @ D2 D5 D5 BUS D3 D3 D7 D7 D2 D2 D2 D2 D5 D5 BUS N
Autostazione C.Isonzo 07.20 08.15 11.50 11.50 13.30 14.35

Stazione FS 07.25 08.20 09.10 11.55 11.55 13.35 14.40 18.10

Cavour - P.Beretta 07.28 08.23 11.58 11.58 13.38 14.43

Giovecca - Montebello 07.30 08.25 12.00 12.00 13.40 14.45

V.le A.d`Este - Med. Oro 07.34 08.29 12.04 12.04 13.44 14.49

Ospedale - Degenze 09.29 18.29

Ostellato Stazione 08.53 08.58 09.59 10.08 12.33 12.33 14.13 15.18 18.59 19.03

Ostellato 08.55 09.00 10.10 12.35 12.35 14.15 15.20 19.05

Bivio Campolungo 08.58 09.03 10.13 12.38 12.38 14.18 15.23 19.08

S.Giovanni d`Ostellato 09.06 09.11 10.21 12.46 12.46 14.26 15.31 19.16

Cavallara 09.10 09.15 10.25 12.50 12.50 14.30 15.35 19.20

Belfiore 09.14 09.19 10.29 12.54 12.54 14.34 15.39 19.24

Comacchio - Trepponti 08.30 09.21 09.26 10.36 13.01 13.01 14.41 15.46 19.31

P.Garibaldi - Via dei Mille 08.40 08.40 09.35 09.35 11.05  11.05   13.30 13.30 13.10 13.10 14.50 14.50 15.55 15.55 19.40

Lido Estensi - Manzoni 08.50 09.45 10.45 13.10 13.20 15.00 16.05 19.47

Lido Estensi - Logonovo 08.53 09.48 10.48 13.12 13.23 15.03 16.08 19.50

Lido Spina Viale Puccini 09.00 09.55 10.55 13.20 13.30 15.10 16.15

Scacchi Alpi Centrali 08.47 09.42 11.12 13.37 13.17 14.57 16.02

Lido di Pomposa 08.50 09.45 11.15 13.40 13.20 15.00 16.05

S.Giuseppe di Comacchio 11.18 13.43 13.23 15.03 16.08

Lido Nazioni - Lago 09.00 09.55 11.30 13.55 13.35 15.15 16.20
D2) Si effettua dal 08 Maggio D5) Si effettua dal 01 Maggio D3) Non si effettua il 25 Dicembre e viene Soppressa dal 01 Maggio D7) Non si effettua il 25
Dicembre e viene Soppressa dal 08 Maggio N) Non si effettua il 25 Dicembre @) Transita per Cona 7.45; Quartesana 7.48; Masi Torello 7.55; Rovereto 8.01;
Dogato 8.05 BUS) Servizio Sostitutivo con Bus.

Note: In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell`Accordo Nazionale 7/2/91, dall`inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle ore 19.30.

25

ORARIO IN VIGORE DAL 13 SETTEMBRE 2021

DAL 16 GENNAIO 2022 VIENE SOSPESO IL SERVIZIO FESTIVO



331 Lidi - P.Garibaldi - Comacchio - Ostellato - Ferrara
FERIALE

Linea 331 TRENO 331 331 331 331 331 TRENO 331 331 TRENO 331 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 331 331
Note BUS SG CS D1 D1 D1 CS VS S1 S3 VS D1 D1
Lido Nazioni - Lago 05.40 05.57 08.50 10.45 13.35 13.35 17.30

S.Giuseppe di Comacchio 05.53 06.09 09.02 13.47 13.47 17.40

Lido di Pomposa 05.56 06.12 09.05 10.55 13.50 13.50 17.45

Scacchi Alpi Centrali 05.59 06.15 09.08 10.58 13.53 13.53 17.48

Lido Spina Viale Puccini 05.50 08.55 10.50 13.00 13.00 17.40

Lido Estensi - Logonovo 05.56 06.18 09.01 10.56 13.08 13.06 17.46

Lido Estensi Centro Studi 13.13 14.10 14.10

Lido Estensi - Manzoni 06.00 06.21 09.05 11.00 13.14 13.10 14.12 14.12 17.50

P.Garibaldi - Via dei Mille 05.38 06.10   06.10 06.23 07.22 09.15 09.15 11.10 11.10 12.40 13.25 13.25  14.00  14.00 14.15   17.55 18.00

Comacchio - Trepponti 05.45 06.17 06.30 06.30 07.29 09.22 11.17 12.47 13.32 13.32 14.22 14.22 14.22

Belfiore 05.55 06.27 06.40 06.40 07.39 09.32 11.27 12.57 13.42 13.42 14.32 14.32 14.32

Cavallara 05.59 06.31 06.44 06.44 07.43 09.36 11.31 13.01 13.46 13.46 14.36 14.36 14.36

S.Giovanni d`Ostellato 06.02 06.34 06.47 06.47 07.46 09.39 11.34 13.04 13.49 13.49 14.39 14.39 14.39

Bivio Campolungo 06.10 06.42 06.55 06.55 07.54 09.47 11.42 13.12 13.57 13.57 14.47 14.47 14.47

Ostellato 06.12 06.44 06.57 06.57 07.56 09.49 11.44 13.14 13.59 13.59 14.49 14.49 14.49

Ostellato Stazione 06.15 06.19 06.47 07.00 07.00 07.59 08.18 09.52 10.17 11.47 13.17 13.28 14.02 14.02 14.52 14.52 14.52

Migliarino - Via Roma 14.57

Ospedale - Degenze 06.49 07.04 08.53 10.47 13.58

V.le A.d`Este - Med. Oro 07.16 07.34 07.34 10.21 12.16 14.31 14.31

Giovecca - Montebello 07.19 07.37 07.37 10.24 12.19 14.34 14.34

Cavour - P.Beretta 07.22 07.40 07.40 10.27 12.22 14.37 14.37

Stazione FS 07.08 07.25 07.43 07.43 09.12 10.30 11.03 12.25 14.15 14.40 14.40

Autostazione C.Isonzo 07.30 07.48 07.48 10.35 12.30 14.45 14.45
SG) Corsa Scolastica. Non si effettua il 23/04 CS) Corsa Scolastica D1) Si effettua dal 01 Maggio il Sabato e dal 01 Giugno tutti i giorni feriali VS) Si effettua
nei giorni di Vacanza Scuola S1) Corsa Scolastica. Non si effettua il Sabato S3) Corsa Scolastica. Si effettua il Sabato BUS) Servizio Sostitutivo con Bus.

26

ORARIO IN VIGORE DAL 13 SETTEMBRE 2021



331 Lidi - P.Garibaldi - Comacchio - Ostellato - Ferrara
FERIALE

Linea 331 TRENO 331 TRENO
Note D1
Lido Nazioni - Lago
S.Giuseppe di Comacchio
Lido di Pomposa
Scacchi Alpi Centrali
Lido Spina Viale Puccini
Lido Estensi - Logonovo
Lido Estensi Centro Studi
Lido Estensi - Manzoni
P.Garibaldi - Via dei Mille 18.00 18.45

Comacchio - Trepponti 18.07 18.52

Belfiore 18.17 19.02

Cavallara 18.21 19.06

S.Giovanni d`Ostellato 18.24 19.09

Bivio Campolungo 18.32 19.17

Ostellato 18.34 19.19

Ostellato Stazione 18.37 18.57 19.22 19.57

Migliarino - Via Roma
Ospedale - Degenze 19.31 20.32

V.le A.d`Este - Med. Oro 19.06

Giovecca - Montebello 19.09

Cavour - P.Beretta 19.12

Stazione FS 19.15 19.47 20.50

Autostazione C.Isonzo 19.20
D1) Si effettua dal 01 Maggio il Sabato e dal 01 Giugno tutti i giorni feriali

Note: In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell`Accordo Nazionale 7/2/91, dall`inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle ore 19.30.

27

ORARIO IN VIGORE DAL 13 SETTEMBRE 2021



330/331 Lidi - P.Garibaldi - Comacchio - Ostellato - Ferrara
FESTIVO

Linea 331 TRENO 331 331 331 331 331 331 TRENO 331 331 331 331 331 330
Note N BUS D7 D2 D2 D5 D5 D3 BUS D5 D5 D5 D5 D2 D2 #
Lido Nazioni - Lago 08.35 09.00 10.45 15.45 17.30 18.20

S.Giuseppe di Comacchio 08.48 09.13 15.57 17.42

Lido di Pomposa 08.51 09.16 10.55 16.00 17.45 18.30

Scacchi Alpi Centrali 08.54 09.19 10.58 16.02 17.48 18.33

Lido Spina Viale Puccini 09.05 09.05 10.50 16.25 17.40 18.20

Lido Estensi - Logonovo 07.25 09.11 09.11 10.56 16.31 17.46 18.26

Lido Estensi - Manzoni 07.28 09.15 09.15 11.00 16.35 17.50 18.30

P.Garibaldi - Via dei Mille 07.35 09.30 09.30 09.30 11.10 11.10   16.10 18.00 18.00              18.40 18.40

Comacchio - Trepponti 07.41 09.37 09.37 11.17 16.43 18.07 18.50

Belfiore 07.51 09.47 09.47 11.27 16.52 18.17

Cavallara 07.55 09.51 09.51 11.31 16.56 18.21

S.Giovanni d`Ostellato 07.58 09.54 09.54 11.34 16.59 18.24

Bivio Campolungo 08.06 10.02 10.02 11.42 17.07 18.32

Ostellato 08.08 10.04 10.04 11.44 17.09 18.34

Ostellato Stazione 08.11 08.14 10.07 10.07 11.47 17.12 17.14 18.37 18.37

V.le A.d`Este - Med. Oro 10.36 10.36 12.16 19.06 19.46

Giovecca - Montebello 10.39 10.39 12.19 19.09 19.49

Cavour - P.Beretta 10.42 10.42 12.22 19.12 19.52

Ospedale - Degenze 08.44 17.44

Stazione FS 09.03 10.45 10.45 12.25 18.03 19.15 19.55

Autostazione C.Isonzo 10.50 10.50 12.30 19.20 20.00
N) Non si effettua il 25 Dicembre D7) Non si effettua il 25 Dicembre e viene Soppressa dal 08 Maggio D2) Si effettua dal 08 Maggio D5) Si effettua dal 01
Maggio D3) Non si effettua il 25 Dicembre e viene Soppressa dal 01 Maggio BUS) Servizio Sostitutivo con Bus. #) Transita per Dogato 19.30; Rovereto 19.33;
Masi Torello 19.42; Quartesana 19.49; Cona 19.52

Note: In caso di sciopero, i servizi saranno garantiti, a norma della legge 146/90 e dell`Accordo Nazionale 7/2/91, dall`inizio del servizio alle ore 8.30 e dalle ore 16.30 alle ore 19.30.

28

ORARIO IN VIGORE DAL 13 SETTEMBRE 2021

DAL 16 GENNAIO 2022 VIENE SOSPESO IL SERVIZIO FESTIVO


